
 
令和 6 年 9 ⽉吉⽇ 

病院⻑、施設⻑ 殿 
 

 ⼀般社団法⼈ 秋⽥県作業療法⼠会 
会⻑ 川野辺 穣 

 
⼀般社団法⼈ 秋⽥県作業療法⼠会  

令和 6 年度 トピックス研修会の開催について（依頼） 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。⽇頃より当⼠会の活動に格別のご理解とご
協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標記研修会を、下記の要領で開催する運びとなりました。つきましては、ご繁忙の折
から誠に恐縮ではございますが、貴施設の作業療法⼠の参加に際し、格別のご配慮を頂きますよう、よ
ろしくお願い申し上げます。 

今後とも当⼠会の活動につきましてご理解とご協⼒を賜りますようよろしくお願いいたします。 
謹⽩ 

 
記 

 
1. 主 催 ： ⼀般社団法⼈ 秋⽥県作業療法⼠会 
2. ⽇ 時 ： 令和 6 年 10 ⽉ 19 ⽇（⼟）13：00〜16：30（受付開始 12：30〜） 
3. 内 容 ：  「作業療法⼠としての働き⽅とヤングケアラー⽀援・家族⽀援の⼤切さ」 

講師：⼀般社団法⼈ Roots4 理事 作業療法⼠ 
仲⽥ 海⼈ 先⽣  

4. ⽅ 法 ： 講義、質疑応答（対⾯の研修開催を予定） 
5. 会 場 ： 秋⽥⼤学医学部総合研究棟 
6. 参加費 ： 会員 1,500 円 ⾮会員 2,000 円 
 

以上 
 
 
 
【問い合わせ先】 
社会福祉法⼈北杜 障がい者⽀援施設ほくと 
作業療法⼠ 若狭 利伸 
Mail:otwaka0306@yahoo.co.jp TEL:018-873-7801(障がい者⽀援施設ほくと) 



 
令和 6 年 9 ⽉吉⽇ 

会員各位 
⼀般社団法⼈ 秋⽥県作業療法⼠会 

会⻑  川野辺 穣 
 

⼀般社団法⼈ 秋⽥県作業療法⼠会 
 令和 6 年度 トピックス研修会の開催のご案内 

 
謹啓 会員の皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度、令和 6 年度 トピックス研修会を下記の要領で開催する運びになりました。 
つきましては、ご多⽤中のこととは存じますが、皆さまお誘い合わせの上、多数ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。 
謹⽩ 

 
記 

 
 
1. 主 催 ： ⼀般社団法⼈ 秋⽥県作業療法⼠会 
2. ⽇ 時 ： 令和 6 年 10 ⽉ 19 ⽇（⼟）13：00〜16：30（受付開始 12：30〜） 
3. 内 容 ：  「作業療法⼠としての働き⽅とヤングケアラー⽀援・家族⽀援の⼤切さ」 
4. 講  師  ：  ⼀般社団法⼈ Roots4 理事 作業療法⼠ 仲⽥ 海⼈ 先⽣  
5. ⽅ 法 ： 講義、質疑応答（対⾯の研修開催を予定） 
6. 会 場 ： 秋⽥⼤学医学部総合研究棟 第１講義室 
7. 参加費 ： 会員 1,500 円 ⾮会員 2,000 円 
8. 申し込み⽅法：①県⼠会 HP内の登録フォームにてお申込み 
         ②同封の研修チラシの QRコードから登録フォームにてお申込み 
9. 申込締め切り：令和 6 年 10 ⽉ 6 ⽇（⽇） 振込締め切り：令和 6 年 10 ⽉ 13 ⽇（⽇） 

振込⽅法は、申込完了後メールにてお知らせいたします。 
 

以上 
 

 
【問い合わせ先】 
社会福祉法⼈北杜 障がい者⽀援施設ほくと 
作業療法⼠ 若狭 利伸 
Mail:otwaka0306@yahoo.co.jp TEL:018-873-7801(障がい者⽀援施設ほくと) 


